miércoles, 04 de marzo de 2026 Drigoberto Parra Sierra 

miércoles, 04 de marzo de 2026 Jhonier Alexis Gutiérrez 

Variables que impactan los precios cotizados 

Lugar de prestación servicio:  Florencia 

Plazo de ejecución:  2 meses  

Forma de pago:  Se realizará dos pagos mensuales de Un millón quinientos mil $1.500.000 pesos; el 
pago se realizará dentro de los diez (10) días calendarios siguientes a la radicación 
del informe de actividades con sus respectivos soportes, en la tesorería, de acuerdo a 
la disponibilidad del cupo PAC y previo cumplimiento de los siguientes requisitos: